
-

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН 
«УЛУГ-ХЕМСКИЙ КОЖУУН 

РЕСПУБЛИКИ ТЫВА»

МУНИЦИПАЛДЫГ РАЙОН 
«ТЫВА РЕСПУБЛИКАНЫН 

УЛУГ-ХЕМ КОЖУУНУ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
администрации Улуг-Хемского кожууна

Улуг-Хем кожуун чагыргазынын 
ДОКТААЛЫ

от < </6 » октября 2017 года № 6/3

Об утверждении муниципальной программы 
«Укрепление гражданского единства 

и национально-культурного развития народов
в Улуг-Хемском кожууне Республике Тыва на 2018 - 2020 годы»

В целях исполнения пункта 1 республиканского плана мероприятий по 
реализации в 2016 - 2018 годах Стратегии государственной национальной 
политики Российской Федерации на период до 2025 года в Республике Тыва, 
утвержденной распоряжением Правительства Республики Тыва от 22 июля 
2015 г. №326-р, Администрация муниципального района «Улуг-Хемский 
кожуун Республики Тыва» ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемую муниципальную программу Улуг-Хемского 
кожууна Республики Тыва «Укрепление гражданского единства и 
национально-культурное развитие народов в Улуг-Хемском кожууне 
Республики Тыва на 2018 - 2020 годы» (далее - Программа).

2. Управлению финансов Администрация муниципального района 
«Улуг-Хемский кожуун Республики Тыва» при формировании 
муниципального бюджета на соответствующий год и плановый период 
включать Программу в перечень муниципальных программ, подлежащих 
финансовому обеспечению за счет средств муниципального бюджета.

3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте 
администрации Улуг-Хемского кожууна Республики Тыва в информационно­
телекоммуникационной сети "Интернет", опубликовать в газете «Улуг-Хем». ш

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на эн 
заместителя председателя администрации кожууна по социальной политике го

Р.М. Чудаан-оол


